АССОЦИАЦИЯ «Гильдия архитекторов и инженеров»

СОВЕТ

Протокол заседания № 222
г. Москва, Гранатный пер., 9, офис 70                                                                  23 сентября 2021 г.
                                                                                                                    Начало заседания: 16. 35                                                                                                                        Окончание заседания: 16 50
Председательствующий на заседании: Д. В. Александров
Секретарь заседания: А. В. Бородина
Присутствовали члены Совета с правом голоса: Д. В. Александров, А. Л. Бавыкин, Н. Н. Голованов, П. А. Кудрявцев, В. Р. Лутц, Д. В. Прокофьев, С. И. Чертков, И. З. Шварцман
Также присутствовали: Г. Л. Пастернак, А. В. Бородина, Е. О. Тысенко
Присутствовали 8 членов Совета из 11 (72, 73 %). В соответствии с Уставом Ассоциации ГАРХИ Совет правомочен принимать решения. Подсчет голосов поручен секретарю заседания А. В. Бородиной. Повестка дня заседания Совета утверждена единогласно.
Повестка ДНЯ
1. Об утверждении в новой редакции Положения о раскрытии информации Ассоциации «Гильдия архитекторов и инженеров».

СЛУШАЛИ:

1. Об утверждении в новой редакции Положения о раскрытии информации Ассоциации «Гильдия архитекторов и инженеров».

ВЫСТУПИЛИ: Е. О. Тысенко
РЕШИЛИ:

1.1. Привести Положение о раскрытии информации Ассоциации «Гильдия архитекторов и инженеров» в соответствие требованиям Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 14 октября 2020 г. № 678. Утвердить Положение о раскрытии информации Ассоциации «Гильдия архитекторов и инженеров» в новой редакции.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» − единогласно
Председательствующий на заседании                                                                  Д. В. Александров
Секретарь заседания

                     А. В. Бородина